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DodavateF ICO: 11886412 (
ing. Mlroslav Ferianc MACROFER

Star6 Zahrady 8
82105 Bratislava
Prevadzka: NevadzovS 5
Tel.: 02/4341 1662, 4828 7505 Fax.: 0214341 1662
Pertazny listav: VUB Bratislava Ruzinov
Cislo uctu/k6d: 207 440 062/0200
IBAN: SK06 0200 OOQO 0002 0744 0062
DIC: 1020169095 ' /Stredisko: 01
1C DPH: SK1020169095 / SWIFT:

Konst. symbol: 308 FAKTGRAe.: 20120183
Variabilny symbol: 20120183

£6 OU BAH, 6.J. Zo 341/1994/PO

Objednavka c./datum: 244/HS/201/18.12.2012
Dodaciliste.:20120183

Sposob dopravy: osobne
Forma uhrady: p.p.

OdberateF:
Statnv qeologicky ustav

Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

ICO: 31753604

Tel.: 5937 5xxx
DlC: 202071 9646 <
1C DPH: SK202071 9646

79 2467

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Danova povinnost':
Datum dodania:

19.12.2012
19.12.2012

Fakturujeme Vam MJ Po6etMJ CenaMJ %DPH DPHMJ Zfava% Celkom
Servisne pr^ce:
OBNOVA ClDAJOV
Vstupna diagnostika disku
SEAGATE ST9160821AS
S/N 5MA3ZH8Z
Obnova udajov na disku
Kopirovanie udajov na zal.disk
Vystupna diagnostika udajov

ks 1,000 150,00 20,00 30,00 180,00

ZSklad DPH DPH Celkom

Informativna eiastka celkom : 5 422,68 SKK
Konverzny kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Vsadzbe 10%
V sadzbe 20 %
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

0,00
150,00

0,00
0,00

150,00

0,00
30,00

0,00
180,00

0,00
0,00

30,00{~ 180,00 El

V pripade nedodrzania termfnu splatnosti mame moznost1 ufitovat penale
vo vySKe 0.05% za kazdy den omeskania.
Cislo VaSej faktury uvadzajte do variabilneho symbolu.
Obnovene udaje budu u nas zalohovane po dobu 1 tyzdna od prevzatia.
Po uplynutf tejto doby budu automaticky zmazane.
Prijem a vydaj zakazok:
Po-Pia 9.00-12.30 a 13.30-16.30 Nevadzova 5
Faktura sluzi zaroven ako dodaci list.
info: www.macrofer.sk www.zachranaudajov.sk www.obnovaudajov.sk

Vystavil: Mgr. Feriancova

OAl - DATA k'lSCUE
Ing. M/ros/ov FERIANC
Star6 tihtady 8, 821 05 Bratislava
ICO:! 1886412 1C DPH:$KI020l6909!j

YJFM080813; 6.50.641, (C) MRP - Company, s.r.o., P.OiBOX 94, 977 01 Brezno

Statny geologicky iistav Bionyza Stiira
Mlynska dolina 1, 81? 04 Bratislava 11

20-12- 2012


